



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Liberty Marine Fuels ApS

Bispensgade 9, 2. th

9000 Aalborg

CVR-nr. 37 23 59 70

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2025

Jesper Jervild
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Liberty Marine Fuels ApS
Bispensgade 9, 2. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 23 59 70

Stiftet: 11. november 2015

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jesper Jervild
Rune Pejtersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive mægler/broker virksomhed mellem køber og sælger ved handel af maritime relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 876.254.

Egenkapitalen udgør kr. 1.508.319.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		2.829.776	3.297.155
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.703.489</u>	<u>-1.609.962</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.126.287	1.687.193
Finansielle indtægter		12.053	846
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-21.124</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.138.340	1.666.915
Skat af årets resultat		<u>-262.086</u>	<u>-386.130</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>876.254</u>	<u>1.280.785</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		700.000	1.430.000
Overført resultat		<u>176.254</u>	<u>-149.215</u>
Disponeret i alt		<u>876.254</u>	<u>1.280.785</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		472.086	310.732
Andre tilgodehavender		68.600	60.369
Selskabsskat		27.234	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>61.293</u>	<u>134.404</u>
Tilgodehavender i alt		<u>629.213</u>	<u>505.505</u>
Likvide beholdninger		<u>1.013.653</u>	<u>1.918.026</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.642.866</u>	<u>2.423.531</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.642.866</u></u>	<u><u>2.423.531</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		758.319	582.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>1.430.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.508.319</u>	<u>2.062.065</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.084	55.860
Selskabsskat		0	147.288
Anden gæld		<u>122.463</u>	<u>158.318</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>134.547</u>	<u>361.466</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>134.547</u>	<u>361.466</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.642.866</u>	<u>2.423.531</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	1.535.232	1.449.738
Pensioner	153.761	144.000
Andre omkostninger til social sikring	14.496	16.224
	<u>1.703.489</u>	<u>1.609.962</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.703.489</u>	<u>1.609.962</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de tidligere øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de tidligere øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 16, i alt t.kr. 288.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Selskabets samlet huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2024 opgjort til t.kr. 47.